[image: cabeçalho]
[bookmark: _GoBack]TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Com base na lei 8.666/93, e alterações posteriores, torna-se público o resultado referente a licitação abaixo mencionada:

Objeto da Licitação: CONCESSÃO DE USO DE ESPAÇO PÚBLICO À PARTICULAR PARA EXPLORAÇÃO DE ATIVIDADE COMERCIAL, CONFORME DESTINAÇÃO DOS ESPAÇOS.

Concorrência Pública número: 004/2023   Processo número: 274/2023

Data de Julgamento das Propostas: 21/03/2024

Data da Adjudicação: 27/03/2024

Fornecedor e item declarado Adjudicado:

13251 - MATEUS JOSE ADRIANO (27.822.051/0001-55)
	Lote
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Marca
	Quantidade
	Valor unitário (R$)
	Valor total (R$)

	2
	2
	BAR/LANCHONETE NAS DEPENDÊNCIAS DO COMPLEXO ESPORTIVO MUNICIPAL – ESTÁDIO MUNICIPAL ALFREDO HERBEST
O quiosque situado no Estádio Municipal Alfredo Herbst, com área construída de 21,56m2, cobertura de telha de barro, parapeito em alvenaria, revestimento de cerâmica e três bocal para lâmpada comum, estando localizado ao lado da arquibancada do estádio.
	Mês
	.
	12
	 715,00
	8.580,00

	Total (R$):
	8.580,00

Mafra, 27/03/2024

___________________________                                        ___________________________
 EMERSON MAAS                                                                         ADRIANO JOSÉ MARCINIAK
 Prefeito Municipal                                                             Secretário Municipal de Administração
image1.png
Prefeitura do Municipio de Mafra

Secretaria de Administracdo
Av. Frederico Heyse, n° 1386, 1° Andar, Ed.Francisco Grossl, Centro, Mafra/SC.

Tel:047-3641-4000 / CEP: 89300-070.
Site: www.mafra.sc.gov.br, e-mail: administracao@mafra.sc.gov.br.